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Vapaa julkaistavaksi heti

Flipperin SM-kisat pelataan taas Lahdessa, nyt myös nuoret
mukana!

Suomen Flipperinpelaajat ry järjestää yhdessä Flipperiparkin kanssa Flipperin SM-kisat 2023. Kisat
pelataan 16.-18. marraskuuta Suomen flipperipääkaupugin uusimmassa pelihallissa, Flipperiparkissa.
Flipperin SM-kisojen yhteydessä pelataan myös Flipperin Nuorten SM-kisat sunnuntaina, johon ovat
tervetulleita kaikki alle 16-vuotiaat.

Flipperin SM-kisoissa pelataan torstaista lauantaihin karsinnat, joiden 32 parasta pelaajaa jatkaa
jatkopeleihin. Lauantai-illan päätteeksi kruunataan uusi Flipperin Suomen Mestari!

Sunnuntaina on vuorossa Flipperin Nuorten SM-kisat, johon voivat vapaasti osallistua kaikki vuonna
2008 tai myöhemmin syntyneet. Nuoret pelaavat alkuun karsinnat ja iltapäivän puolella pelit jatkuvat
finaaleilla.

Flipperin SM-kisoihin on ennakkoon ilmoittautunut lähes sata pelaajaa ympäri maata. Kisaviikonlopun
aikana pelataan myös kaksi muuta turnausta, perjantaina ja sunnuntaina. Kaikkiaan Lahti on erittäin
aktiivinen flipperikaupunki johtuen laajasta pelivalikoimasta paikallisissa baareissa ja ravintoloissa.
Kaupungissa pelataan useampia pienempiä kisoja viikottain. Lahdessa järjestettiin Flipperin SM-kisat
edellisen kerran vuonna 2017, jonka jälkeen kisat on järjestetty vuosittain korona-aikaa
lukuunottamatta.

Kilpailu on avoin kaikille suomalaisille ikärajattomasti ja osallistua voi myös paikan päällä ilman
ennakkoilmoittautumista. Tervetuloa kisailemaan!

Aika: Flipperin SM-kisat: karsinnat to 16.11. klo 16-22, pe 17.11. klo 10-22 ja la 18.11. klo 9-15,
jatkopelit la 18.11. klo 15-23, Flipperin Nuorten SM-kisat: su 19.11. klo 9-14.

Paikka: Flipperiparkki, Hämeenkatu 9, 15110 Lahti

Järjestäjät: Suomen Flipperinpelaajat ry yhteistyössä Flipperiparkin kanssa

Flipperiparkki on yhdistyspohjalla toimiva pelihalli, jossa on yli 30 flipperiä eri aikakausilta. Siellä
järjestetään peli-iltoja tiistaisin sekä kuukausikisoja ja lisäksi yksityistilaisuuksia.

Suomen Flipperinpelaajat Ry (Flipp) toimii flipperinpelaamisen, sekä muun flippereihin liittyvän
harraste- ja kilpailutoiminnan kansallisena yhdistyksenä. Yhdistys tukee ja edistää jäsentensä
toimintaa edunvalvonnan, koulutuksen ja taloudellisen tuen keinoin, sekä organisoimalla jäsenilleen
yhteistoimintaa. Toimiensa kautta yhdistys pyrkii edistämään flipperinpelaajien järjestäytymistä
Suomen pelikentällä, sekä parantamaan flipperinpelaamisen ja flippereihin liittyvän toiminnan
tunnnettavuutta, laatua ja arvostusta.

Lisätiedot: Flipp ry: Marco Suvanto, p. 044 587 3333, info@flipp.fi
www: www.flipp.fi Facebook: https://www.facebook.com/flipperinpelaajat/
Flipperiparkki: Pasi Rantanen, p. 0400 820 639, https://flipperiparkki.fi/
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